[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.11.2015г.

          г. Дальнереченск

    №165/770
Об общих данных о результатах
выборов депутатов муниципального комитета

Рождественского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
третьего созыва
На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных, руководствуясь статьями 26, 78, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Установить итоги голосования на выборах депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва согласно Протокола территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва, назначенных на 22 ноября 2015 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              И.Г. Федоренко
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

от 22.11.2015г. №165/770
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
территориальной избирательной комиссии о результатах выборов
депутатов муниципального комитета
Рождественского сельского поселения

Дальнереченского муниципального райна третьего созыва,
назначенных на 22 ноября 2015г.

	Фамилии, имена, отчества
внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей,
поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Ворожбит Елена Анатольевна
	160
	40,30%

	Гуцалов Николай Николаевич
	220
	55,42%

	Дихтяренко Татьяна Васильевна
	184
	46,35%

	Зелепугина Юлия Викторовна
	198
	49,87%

	Иванова Елена Григорьевна
	77
	19,40%

	Ивашутин Олег Русланович
	144
	36,27%

	Кисель Галина Григорьевна
	121
	30,48%

	Мокшина Татьяна Николаевна
	106
	26,70%

	Николов Сергей Валерьевич
	59
	14,86%

	Николова Олеся Андреевна
	62
	15,62%

	Семененко Ирина Александровна
	101
	25,44%

	Синцова Анастасия Владимировна
	22
	5,54%

	Старикова Ольга Александровна
	163
	41,06%

	Старикова Ольга Ивановна
	221
	55,67%

	Шуллер Николай Владимирович
	113
	28,46%

	Ярошенко Наталья Николаевна
	173
	43,58%

	Число избирателей, принявших участие в голосовании

абсолютное:

397

в процентах:

41,10%

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              И.Г. Федоренко
PAGE